



NS kamprop

#203

3 / 2024 (135)

Leksikon - Michael Kühnen

76 - MORAL

En moral er et dogmatisk obligatorisk system av bud, som skal regulere menneskers holdning til livet gjennom indre lydighet. Det er vanligvis forstått å være universelt gyldig for alle mennesker og alle tider. Historisk sett er moral en frukt av åpenbaringsreligioner som oppfant figuren av en enkelt, allmektig Gud som slenger sine evig gyldige "Du skal" og "Du skal ikke" til alle mennesker. Overholdelsen av hans bud bestemmer godt og ondt i menneskelivet og hva slags overlevelse etter døden.

Senere, i habitatet til den ariske rasen (se ariere), løsrev moralen seg i stor grad fra denne religiøse opprinnelsen og mistet dermed endelig sin indre berettigelse - men ikke dens ytre gyldighet, som fremfor alt borgerskapet klamrer seg til, og løfter den til innestengt hykleri.

Uansett er moral verken noe naturlig eller normalt, men et tvangssystem basert på dogmatisme og den unaturlige troen på alle menneskers likhet, som nasjonalsosialismen motsetter seg med sin forståelse av frihet. Denne friheten inkluderer - som i de tradisjonelle ordenene (se Tradisjon) - en etikk som er forpliktet på selvvalgte verdier (se også Verdiidealisme) og ritene som regulerer det ytre samfunnslivet.



Etikk og ritual tilsvarer og tar hensyn til mangfoldet i menneskelivet (se differensiering) og underordner seg bevaring og utvikling av arten i ulvesamfunnet. Dette vil også være prinsippene for livet i den nye orden i samsvar med arten og naturen. Derimot **forblir moral fremmed for essensen av nasjonalsosialismen**. Spesielt må det advares mot å prøve å evaluere og dømme kamerater på grunnlag av dogmatiske moralske begreper i den nåværende kamptiden. Slike forsøk må alltid strengt motarbeides i kameratskapets navn.

Det er grunnen til at Gesinnungsgeseinschaft av den nye fronten bekjenner seg til etikken for arbeid, morskap, politisk soldat og lederskap (se Führerprinzip), som tilsvarer og yter rettferdighet til de respektive mennesketypene som er aktive i rekkene, men overlater alle moralske begreper til private følelser og motstår ethvert forsøk på å utforme det kunstige produktet av en angivelig nasjonalsosialistisk moral i strid med naturen og å innføre den i nasjonalsosialismen. For det ariske mennesket finnes det ingen moral som er passende for arten og naturen - og derfor heller ingen nasjonalsosialistisk moral - utover plikten til å bevare arten og utvikle folkets og rasens art.

77 - MORSKAP

Den biologiske humanismen som nasjonalsosialismens vitenskapelige epistemologi definerer mennesket som et naturvesen med en biologisk disposisjon for å skape kultur, som bare er levedyktig som et fellesvesen. Den nasjonalsosialistiske oppfatningen av de biologiske forskjellene mellom kjønnene og de politiske konsekvensene som skal trekkes av dette, oppstår også mot denne bakgrunnen:

Mennesket er først og fremst et kulturelt vesen. Hans verden er først og fremst kulturfellesskap - stat, nasjon og imperium. Grunnlaget for hans kulturskapende og kulturbærende arbeid er den mannlige assosiasjonen. Kvinnen er derimot først og fremst et naturvesen. Hennes verden er først og fremst de naturlige fellesskapene - folk og rase. Deres grunnlag er den sunne familien.

Det arbeidet er for mannen, er moderskapet for kvinnen. Akkurat som nasjonalsosialismen alltid ser i mannen arbeideren for og i Volksgemeinschaft, ser den alltid i kvinnen moren: jenta som en fremtidig mor, kvinnen som en aktiv mor, den gamle kvinnen som en tidligere mor. Og på samme måte som mannens arbeidsmoral som livets mening og oppgave er avledet av hans biologisk bestemte arbeidsoppgave, får også kvinnen sin biologisk funderte livsmening fra en morsmoral (se også Wertidealismus).

Moderskap - som et naturbevarende, nærende, "moderlig" prinsipp i folkets liv - omfatter mye mer enn bare det å få barn. Moderskap er kvinnelighetens etiske prinsipp, det er holdningen til livet, til folket og til rasen, det er kvinnens livsoppgave og meningen med livet, selv om hun ennå ikke eller ikke lenger kan være mor i rent biologisk forstand.



Nasjonalsosialismen hedrer i kvinnen folkets mor!

Å få ariske kvinner (se ariere) til å bekrefte moderskapet i denne doble betydningen - som en biologisk oppgave så vel som et etisk prinsipp - og å veilede og organisere dem deretter, er den nasjonalsosialistiske kvinnebevegelsens politiske oppgave.

78 - NATION

Nasjonalsosialismen setter folket, dets overlevelse og høyere utvikling, ubegrenset og fullstendig i sentrum for all tenkning, følelse og handling. Bevaring og utvikling av arten er imidlertid bare mulig i viljemessig og politisk sammenhengende, selvbevisste nasjonale samfunn. Nasjonalisme og sosialisme, som smelter sammen med rasebevissthet (se rasehygiene) for å danne nasjonalsosialisme, gjør det mulig å skape, bevare og utvikle et slikt nasjonalt fellesskap.

Et selvbevisst fellesskap av mennesker, hvis medlemmer bekjenner seg til sitt folk og dets kultur, språk og historie og har vilje til å arbeide for å bevare og utvikle det, blir en nasjon.

NASJONEN ER ET FOLKS VILJESFELLESSKAP!

Dermed er nasjonen det viktigste av alle menneskelige kulturfellesskap. Den politiske viljen som gjør et folk til en nasjon, trenger en bærer og finner en form:

Blant arierne er bæreren av folkeviljen det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet). Den maktpolitiske organisasjonsformen som denne viljen antar, er staten. Nasjonalstaten, som i samsvar med selvbestemmelsesretten omfatter alle medlemmer av et folk som bosetter seg sammen, er som nasjonalsosialistisk folkestat den organisasjonsformen for et folk som er passende for dets natur og art. En nasjon kan bare gi avkall på dannelsen av en nasjonalstat hvis det oppstår en overnasjonal orden - et imperium - som organiserer livsrommet til den ariske rasen på en slik måte at alle nasjoner som deltar i den, kan utvikle seg i henhold til deres natur og art.

Derfor streber ikke samfunnet til den nye fronten først og fremst etter en tysk nasjonalstat, men etter en slik storstilt europeisk orden - det fjerde riket (se også Europa). Bare nasjonen gjør det mulig å respektere historien, løse nåtidens problemer og bevare og utvikle et folks art i fremtiden.

79 - NASJONALISME

Nasjonen er et folks viljesfellesskap og finner sin maktpolitiske organisasjonsform i staten. I nasjonalsosialismen er nasjonen bærer av statens

suverenitet. Følgelig er nasjonalisme den politiske bevegelsen som ønsker å vekke i alle mennesker i en nasjon viljen til å forstå og føle seg selv som en nasjon, samt å danne en stat som respekterer folkets fortid, løser nåtidens problemer energisk og dermed muliggjør folkets overlevelse og høyere utvikling for fremtiden. En slik stat kan selvfølgelig bare være en nasjonalstat. I stedet for en nasjonalstat kan flere nasjoner også danne et imperium.

I tider der verken et imperium eller en nasjonalstat eksisterer, sikrer nasjonalistene alene nasjonens fortsatte eksistens. Da er nasjonalisme det eneste håpet for fremtiden for den nye dannelsen av statsmakt og dermed for bevaring og utvikling av folkets art. Etter dannelsen av en stat eller et imperium garanterer nasjonalismen dens varighet, siden den bestreber seg på å vekke, opprettholde og stadig fornye den politiske viljen i hele folket til alle tider.

Nasjonalisme kan bare lykkes og vinne over alle medlemmer av folket i alle klasser, eiendommer og lag hvis disse medlemmene av folket føler at de blir behandlet rettferdig og anerkjent, hvis fellesskapet ikke bare forkynnes for dem, men hvis dette fellesskapet kan oppleves i livet til det enkelte medlem av folket og føles som et hjemland. Det nasjonale fellesskapet for alle klasser, stender og lag er en forutsetning for nasjonens viljesfellesskap. Derfor er viljen til å være et folk (nasjonalisme) politisk forbundet med viljen til å danne et sant folkefellesskap, og dermed med en völkisch sosialisme.

Nasjonalisme, sosialisme og rasebevissthet (se også rasehygiene) smelter deretter sammen til nasjonalsosialisme. Derfor er riktig forstått nasjonalisme bare tenkelig som nasjonalsosialisme. De politiske kravene til tysk nasjonalisme er nedfelt i punkt 1-3 i partiprogrammet til det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet:

Retten til selvbestemmelse
rettferdig fredsorden (se Fred);
tilstrekkelig habitat.

Nasjonalisme er rettet mot internasjonalsosialisme og imperialisme og streber ikke etter dominans over fremmede folk, men etter bevaring og utvikling av sitt eget folks art.

80 - NASJONALSOSIALISME

Nasjonalsosialismen er både en verdensanskuelse og en livsanskuelse. Som verdensanskuelse er den basert på den biologiske humanismens vitenskapelige epistemologi, det vil si at den tar utgangspunkt i mennesket i dets biologiske egenart og streber fordomsfritt etter kunnskap om virkeligheten ved hjelp av en biologisk, arts- og naturbasert tenkning. Dermed står den i ubønhørlig opposisjon til alle ideologier, som alltid forvrenger og voldtår virkeligheten ved hjelp av

dogmatiske oppfatninger og dermed muliggjør dekadanse av menneskelige samfunn (se dogmatisme).

Som livsholdning bekjenner nasjonalsosialismen seg til verdiidealismens etikk, det vil si at den anerkjenner livet som verdifullt og meningsfylt bare hvis det forstås som tjeneste for en etisk høyverdig idé. På denne måten står den i skarp kontrast til enhver materialisme som utelukkende eller først og fremst streber etter velvære og komfort for sitt eget lille ego.

I sine to aspekter setter nasjonalsosialismen fellesskapet i sentrum for all tenkning og følelse og finner sitt fullendte uttrykk i mottoet til det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiets partiprogram:

ALLMENNYTTE FØR EGENINTERESSE

Det viktigste fellesskapet i menneskets liv er folket. Derfor er nasjonalsosialismen en völkisch verdens- og livsanskuelse; dens tilhengere tilhører völkisch-bevegelsen. Som et mål streber nasjonalsosialismen etter den nye orden av en høykultur av den ariske rasen (se arisk) i samsvar med dens art og natur, der fremmedgjøringen og motsetningen mellom natur og kultur er avskaffet og eliminert. Dette målet kan bare oppnås ved en revolusjon, en omvurdering av alle verdier, som former og gjennomsyrrer alt.

Nasjonalsosialismen skaper frie og samtidig folkebundne personligheter som fullt ut utvikler alle sine talenter, evner og tilbøyeligheter og stiller dem i det nasjonale fellesskapets tjeneste. Men siden mennesker biologisk sett ikke er like, men forskjellige (se differensiering), utvikler alle også sin egen forståelse av nasjonalsosialismen i henhold til sin egen natur og personlighet. Det stemmer bare i den grad mennesker samsvarer biologisk som rase- eller nasjonale kamerater, som menn eller kvinner, og karaktermessig som typer (se likhet).

Denne enigheten er imidlertid ikke tilstrekkelig til å muliggjøre den nasjonalsosialistiske revolusjonen, som ville bli truet av en altfor forskjellig selvforståelse hos tilhengerne, av dannelsen av sekter og fraksjoner. Av denne grunn begrenser ikke nasjonalsosialismen intellektuell frihet selv i en periode med kamp før revolusjonen er fullført, men den underlegger sine tilhengere en felles politisk vilje som binder dem alle, og for dette formålet danner den et parti. I Tyskland er dette NSDAP (se Will).

81 - DEN NYE GENERASJONENS NASJONALSOSIALISME

For tiden er tre generasjoner nasjonalsosialister aktive i Tyskland: den historiske generasjonen av grunnleggere og formgivere, HJ-generasjonen og barnebarnsgenerasjonen. Sistnevnte er bæreren av den nye generasjonens

nasjonalsosialisme. Sistnevnte deler alle prinsipper med nasjonalsosialismen og er dens historiske arvtager.

Dagens nasjonalsosialistiske bevegelse er arvtakeren til det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet, som ble dannet av den historiske generasjonen, samt til det sosialistiske rikspartiet, som i hovedsak ble støttet av HJ-generasjonen. Trofaste medlemmer av begge generasjoner tilhører dagens nazibevegelse, som er kjernen i det nystiftede nasjonalsosialistiske partiet. Av disse grunnene er den nye generasjonens nasjonalsosialisme ikke en ny nasjonalsosialisme, men nasjonalsosialisme i en ny generasjon som bevisst plasserer seg i den historiske tradisjonen.

Mellom SRP-forbudet i 1953/64 JdF og den første organisatoriske innsatsen til nasjonalsosialismen til den nye generasjonen 1968/79 JdF ligger den lange natten av nasjonalsosialisme, der det ikke var noen organisert nazistisk bevegelse i Tyskland. I løpet av disse årene, og som et resultat av den endrede historiske situasjonen og det vellykkede generasjonsskiftet, fortsatte den nasjonalsosialistiske ideen å utvikle seg, og det var klare endringer i vektleggingen fra fortiden:

Innenrikspolitisk er det i dag reaksjonen som er hovedfienden, utenrikspolitisk er det det liberalkapitalistiske Vestens imperialismen (se Liberal kapitalisme). Riket forstås ikke lenger som en tysk nasjonalstat (se stat), men som en storstilt europeisk orden (se Europa og Lebensraum). I stedet for østlig ekspansjon skal det føres en nasjonal østpolitikk og dermed forening med Sovjetunionen.

Når det gjelder rasepolitikk, handler det om den hvite rasen som helhet (se arisk) og ikke lenger bare om den nordiske folkefamilien (se germansk). Tilbedelsen av en enkelt, strålende leder erstattes av anerkjennelse av det nasjonalsosialistiske partiets ledende rolle (se også førerprinsippet og senatet). Alt i alt er nasjonalsosialismen i den nye generasjonen den revolusjonære sosialistiske ideen og bevegelsen som overvinner borgerskapets tidsalder i alle dens aspekter og etablerer arbeiderklassens tidsalder.

Den nasjonalsosialistiske bevegelsen av den nye generasjonen i Tyskland er delt organisatorisk, under betingelsene for naziforbudet, i den lovlige armen (Gesinnungsgemeinschaft av den nye fronten) og NSDAP/AO i undergrunnen. Den nye generasjonens nasjonalsosialisme defineres av den generelle linjen til den nye fronten.



NS KAMPFRUF
KAMPFSPARTI DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Die NSDAP ist die größte Partei der Weltmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Arbeitslose, Hunger, Verbrechen, Verfolgung und Verdrängung haben nicht aufgehört, die Kräfte der globalen Elite werden hell gefühler Adolf Hitler zu erwecken.

Alle Nationalsozialisten sind wichtige öffentliche Führer und Kampfgewinn, seinen Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist zwar wieder gewachsen, aber die Größe des historischen Volkstum ist kein noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die nationalsozialistische Bewegung ist also nicht, die Volkstum - gegen alle weißen Völker (?) - in Europa, keine Mittel und Erweiterung, Überwindung und Erneuerung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Wahlkampf" oder im "Brennpunkt", ob im "Propagandakrieg" bewaffnet oder mit einem "Schicksal" anderer Art, jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottfried Louch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Bulletin
www.nsdapao.org
#1805 19 June 2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Front Report
Interview with Molly
Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.

Please describe your views on the impact of such topics in politics.

Molly: Well I try to still update the photo gallery, but mostly I've been concentrating on Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.mankindmovement.com/truth.htm). I'm at 21 pages now, and I have so much more to do. Studying WWII is an absolute minefield of information. You seek out information on one thing and find two more things to research. It feels a bit like you are an archeologist, unearthing the buried past. A past that they would rather not be brought to light. We can thank the internet again for the flood of information and pictures. Extremely rare stuff has




The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the greatest National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Despite the mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the soul of the billions alive in our much loved Father Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware Europeans and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White investigation, culture denigration, and re-education.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or as a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottfried Louch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO er verdens største organisasjon.
Nasjonalsosialistisk propagandaleverandør!
Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk
Hundrevis av bøker på mange språk
Hundrevis av nettsteder på mange språk

Abonnementsskjema

- Abonnement på *NS KAMPPROP* for de neste tolv utgavene. 30,00 Euro eller US \$ 30,00. (Vennligst spesifiser hvilken språkutgave du ønsker!)
- Donasjon - *DIN støtte gjør vårt arbeid mulig!*

Name _____

Gate _____

By _____ Postnummer _____

Land _____

(Valgfritt) E-postadresse/telefon _____

Post til: RJG Enterprises Inc. - PO Box 6124 - Fairbury NE 68352 - USA